
Annecy Gare routière
Fillière Chef Lieu Aviernoz

LIGNE 
INTERURBAINE

PAYS DE FILLIÈRE
Valable à partir du
1er septembre
2025

81

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

5 MOYENS POUR ACHETER
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

 

 

SIBRA.FR EN AGENCE
ET CHEZ LES 

DÉPOSITAIRES 
PAR SMS
AU 93 740

BUS

E-TICKET
DANS L’APPLI

AUPRÈS DU
CONDUCTEUR

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
R

A 
- 

07
/2

02
5



ANNECY FILLIÈREVILLAZ

FILLIÈRE
Chef Lieu
Aviernoz

Onnex
Rossa

nd

Stad
e du Va

rday

Vignes P
ara

dis

Chez C
ontat

Chef L
ieu

Le Pau
tex

La S
all

e

Le Clos d
u Ve

rney

Les H
all

es d
e

     
Sain

t-M
art

in

Le Praz

Chef L
ieu Les O

lliè
res

Bévi
lla

rd

PossyColombière

Courie
r

21
5 10

2 13
14

81 81ANNECY
Gare routière

21 3 4
5 10
20 26 27

15AB

ANNECY
GARE ROUTIÈRE                                  12:55 16:00 18:20

Courier 13:00 16:05 18:25
Colombière 13:07 16:14 18:34

VILLAZ

Onnex 13:14 16:21 18:41
Rossand 13:17 16:24 18:44

Stade du Varday 13:19 16:26 18:46
Vignes Paradis 13:20 16:27 18:47

Chez Contat 13:21 16:28 18:48
Chef Lieu 13:26 16:33 18:53
Le Pautex 13:27 16:34 18:54

La Salle 13:29 16:36 18:56
Le Clos du Verney 13:29 16:36 18:56

FILLIÈRE

Les Halles de St-Martin 13:32 16:39 18:59
Le Praz 13:35 16:42 19:02

Chef Lieu Les Ollières 13:38 16:45 19:05
Bévillard 13:42 16:49 19:09

Possy 13:44 16:51 19:11
CHEF LIEU AVIERNOZ                             13:48 16:55 19:15

Annecy Gare routière  Fillière Chef Lieu Aviernoz

FILLIÈRE

CHEF LIEU AVIERNOZ                             07:15 11:30 14:00 17:10
Possy 07:18 11:33 14:03 17:13

Bévillard 07:20 11:35 14:05 17:15
Chef Lieu Les Ollières 07:25 11:40 14:10 17:20

Le Praz 07:28 11:42 14:13 17:23
Les Halles de St-Martin 07:31 11:45 14:16 17:26

VILLAZ

Le Clos du Verney 07:34 11:48 14:19 17:29
La Salle 07:35 11:49 14:19 17:29

Le Pautex 07:37 11:50 14:21 17:31
Chef Lieu 07:40 11:53 14:24 17:34

Chez Contat 07:43 11:56 14:27 17:37
Vignes Paradis 07:44 11:57 14:28 17:38

Stade du Varday 07:45 11:58 14:29 17:39
Rossand 07:47 12:00 14:31 17:41

Onnex 07:50 12:03 14:34 17:45

ANNECY
Colombière 07:59 12:11 14:43 17:58

Courier 08:07 12:19 14:51 18:06
GARE ROUTIÈRE                                  08:11 12:23 14:55 18:10

Fillière Chef Lieu Aviernoz  Annecy Gare routière

�Du lundi au vendredi jusqu'au 3 juillet 2026

Annecy Gare routière
       Fillière Chef Lieu Aviernoz     

Le véhicule est accessible aux personnes à mobilité  
réduite et aux fauteuils roulants (plateforme élévatrice 
et emplacement réservé aux fauteuils).


